
           
 

Mateřská škola 
RYCHNOVEK-ZVOLE 

oznamuje, 

že zápis dětí pro školní rok 2023/2024  

proběhne  

v úterý 2.5. 2023 v budově MŠ 

v čase od 9:00 do 12:00 hodin a  

od 13:00 do 15:00 hodin. 

 
K zápisu je možné se dostavit v tomto časovém rozmezí i s dítětem. 

 

 

     Co vše přinést v den konání zápisu: 

    -  vyplněnou Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

  (naleznete ji na stránkách školy www.skolkarychnovek.cz) 

    - doložení řádného očkování dítěte (toto potvrzení, které vystaví lékař je 

 součástí přihlášky  k předškolnímu vzdělávání) 
  - potvrzení nemusí dokládat dítě, které plní povinné předškolní vzdělávání 

    - rodný list dítěte (slouží k ověření údajů vyplněných na přihlášce) 

    - občanský průkaz (slouží k ověření totožnosti zákonného zástupce) 

      - vyjádření školského poradenského zařízení v případě dítěte se 

 speciálními vzdělávacími potřebami 
 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou  

nejpozději 31.8.2023 5-ti let. 

 

 

Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny do 30ti dnů od konání přijímacího 

řízení, tj. nejpozději 1. června 2023 (web školy, vývěska u MŠ) pod 

registračními čísly, které Vám budou přiděleny na základě podání  

Žádosti o přijetí dítěte v den konání zápisu. 



 


